
損　　益　　計　　算　　書
　（自 平成25年4月１日　　至 平成26年3月31日）

（単位：千円）

科　　　　　　　目 金　　　　　　　額

　  

25,585,328

　 20,814,244

4,771,084

　 3,716,754

1,054,329

919

144,157

402,140

156,373 703,591

2,393

19,158 21,551

1,736,369

4,999 4,999

3,532

4,999 8,532

1,732,836

580,014

73,392 653,406

1,079,429

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しています。

固 定 資 産 圧 縮 損

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税､住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

そ の 他

経 常 利 益

特 別 利 益

国 庫 補 助 金 収 入

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

受 取 利 息

受 取 配 当 金

退 職 給 付 数 理 差 異 償 却

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益
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